



Oran 1/11

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	BURMISTRZ ZELOWA
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	ZADANIE Z ZAKRESU PRZECIWDZIAŁANIA UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Zarząd Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Belchatowie ul. Pabianicka 72, 97-400 Belchatów, nr 38 w rejestrze Tel. 663 012 609 e-mail: or.belchatow@pck.org.pl https://hdkzelow.blogspot.com . KRS Nr: 0000225587	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	ANDRZEJ PAWLAK – Prezes Miejsko-Gminnego Klubu HDK PCK w Zelowie.

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wyjazd edukacyjno-aktywizacyjny z zakresu profilaktyki uzależnień dla członków Klubu HDK PCK Zelów krwiodawców i wolontariuszy			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	14.06.2024 r.	Data zakończenia	28.06.2024 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie realizował będzie Miejsko-Gminny Klub HDK PCK w Zelowie będący jednostką podstawową Stowarzyszenia, podlegającą Zarządowi Rejonowemu Polskiego Czerwonego Krzyża w Belchatowie. W ramach zadania przeprowadzone będzie 4-godzinne szkolenie z zakresu dostarczenia wiedzy nt. profilaktyki uzależnień (alkohol, nikotyna, narkotyki, nowe substancje psychoaktywne) i ich wpływu na życie człowieka, zapobieganie zachowaniom ryzykownym oraz trudnym sytuacjom jakie mogą pojawić się w życiu człowieka oraz wzmocnienie poczucia własnej wartości, poznawanie w tym celu podstawowych zagadnień dotyczących zachowań asertywnych, podczas jednodniowego wyjazdu edukacyjno-aktywizującego po ziemi piotrkowskiej (Piotrków Trybunalski, Sulejów, Spała, Konewka) w dniu 15 czerwca 2024 r. Realizacja zadania w formie wyjazdowej, we współpracy z instytucją wspomagającą działania profilaktyczne (trener personalny – psychoterapeuta uzależnień) pozytywnie wpłynie na promowanie zdrowego stylu życia wśród uczestników zadania, poznawanie sposobów radzenia sobie ze stresem, umiejętność komunikowanie się oraz rozwiązywanie problemów bez sięgania po substancje uzależniające, różnego rodzaju napoje alkoholowe. Wsparciem objętych zostanie 40 osób – krwiodawców i wolontariuszy Miejsko-Gminnego Klubu HDK PCK w Zelowie. Każdy z nas ma świadomość, że należy stosować efektywne metody profilaktyki uzależnień. Programy profilaktyczne oddziałują na 4-ch poziomach wewnętrznych człowieka: poziom intelektualny, doświadczenia, umiejętności oraz poziom postaw i wartości. Badania na świecie wskazują, że najtrudniej jest osiągnąć trwały skutek prewencyjny właśnie w odniesieniu do alkoholu. Powodem jest jego zakorzenienie kulturowe i cywilizacyjne, co powoduje sprzeczne sygnały docierające do ludzi na temat picia i jego kontekstu. Realizacja w/w zadań poprzez wzmocnienie systemu wartości, informowanie o realnych konsekwencjach używania i nadużywania napojów alkoholowych, uczenie konstruktywnego odmawiania pomoże w integracji grupy, a wartością dodaną będzie zainteresowanie uczestników aktywnym spędzaniem czasu wolnego na świeżym powietrzu, promocja zdrowego i aktywnego spędzania czasu, w tym zwiedzanie historycznych miejsc z przewodnikiem po ziemi piotrkowskiej tj. m.in. trasy turystycznej „Bunkier” w Konewce, grobu „Hubala”.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
zorganizowanie wyjazdu edukacyjno-aktywizacyjnego	1 wyjazd	Lista obecności
przeprowadzenie w terenie zajęć z zakresu profilaktyki uzależnień	4 godz.	Lista obecności na zajęciach, faktura/rachunek

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Miejsko-Gminny Klub HDK PCK w Zelowie powstał w 1963 roku w siedzibie Zelowskich Zakładów Przemysłu Bawełnianego. W ubiegłym roku obchodził Jubileusz 60-lecia swojego istnienia. Jest jednym z najstarszych klubów województwa łódzkiego. Obecnie, w ramach swoich struktur Miejsko-Gminny klub HDK PCK w Zelowie zrzesza 56 członków, 15 wolontariuszy oraz 10 honorowych dawców krwi - emerytów. Siedziba klubu mieści się przy ul. Żeromskiego 28 w Zelowie. W ubiegłym roku 2023, Klub zorganizował 5 akcji krwiodawczych na rzecz zbiórki krwi dla RCKiK w Łodzi, w wyniku których przekazał na rzecz służby zdrowia 98 litrów krwi pełnej. Cztery akcje krwiodawcze odbyły się w siedzibie Zelowskiego Centrum Medycznego NZOZ w Zelowie, a jedna z nich została przeprowadzona w krwiobusie RCKiK Łódź podczas corocznej Wystawy Pojazdów Zabytkowych „Stare Tłoki” w Zelowie. W ubiegłorocznej VI Wystawie Pojazdów Zabytkowych, w dniu 28.05.2023 r. swoją krew (22 litry) oddało 49 krwiodawców. Do krwiodawców z terenu naszej gminy dołączyli do akcji krwiodawczej także krwiodawcy, którzy na zlocie byli wystawcami swoich pojazdów zabytkowych. Od początku swojego istnienia, klub przekazał służbie zdrowia 11 428 litrów krwi pełnej. Dla swoich członków i wolontariuszy klub organizuje pikniki rodzinne oraz uroczystości klubowe, podczas których wręczane są odznaczenia i wyróżnienia dla krwiodawców. Bierze także czynny udział w uroczystościach państwowych, w tym na szczeblu władz samorządowych, poprzez wystawianie pocztu sztandarowego klubu, w który wpisany jest herb miasta Zelowa. Jest to promocja miasta i gminy Zelów. Klub służy swoją pomocą mieszkańcom gminnej społeczności m. in. poprzez przekazywanie krwi jednostkom szpitalnym celem ratowania życia i zdrowia ludzkiego. Wszystkie działania klubowe organizowane są ze środków finansowych pozyskiwanych od sponsorów oraz pochodzących z symbolicznych rocznych składek członkowskich uiszczanych przez członków klubu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wycieczka po ziemi piotrkowskiej dla 40 osobowej grupy (koszt transportu, opłata za wstęp, przewodnik)	7 200,00		
2.	Szkolenie 4-godzinne nt. profilaktyki uzależnień dla 40-osobowej grupy	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7 700,00	6 500,00	1 200,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)* / zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)* / zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Polski Czerwony Krzyż
Oddział Rejonowy

97-400 Bełchatów, ul. Pabianicka 72/11

Data

15 04 2024

PREZES
Oddziału Rejonowego PCK
w Bełchatowie
Jan Ogrodniczak

WICEPREZES
Zarządu Rejonowego PCK
w Bełchatowie
Dorota Wojewoda

.....
.....
.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

